

PWR Invest ApS

c/o Gentofte ErhvervsInvest A/S, Dronningemarken 8, 2820 Gentofte
CVR-nr. 25 30 18 70

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 30. juni 2025

Knud Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PWR Invest ApS c/o Gentofte ErhvervsInvest A/S Dronningemarken 8 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 25 30 18 70 Stiftet: 1. april 2000 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Jørgensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er finansiel virksomhed, der omfatter køb og salg af værdipapirer, udlån af pengemidler samt investeringer i selskaber med aktiviteter indenfor fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 817 tkr. og selskabets egenkapital pr. 31. december 2024 udgør - 24.480 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende

Selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at moderselskabet PWR ApS i 2025 tilfører driftstilskud.

Moderselskabet PWR ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet gældende indtil generalforsamlingen vedrørende årsregnskabet 2025.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Driftsresultat		-139.519	-80.087
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	68.803	-8.484.729
Finansielle indtægter	2	1.520.990	13.608
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	8.484.729
Finansielle omkostninger	3	-999.780	-8.458.699
Resultat før skat		450.494	-8.525.178
Skat af årets resultat	4	366.585	-116.097
Årets resultat		817.079	-8.641.275
Forslag til resultatdisponering			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode		68.803	-8.484.729
Overført resultat		748.276	-156.546
I alt		817.079	-8.641.275

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0
Andre værdipapirer		8.500.000	7.000.000
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	5	8.500.000	7.000.000
Anlægsaktiver		8.500.000	7.000.000
<hr/>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		419.936	419.935
Værdipapirer og kapitalandele		419.936	419.935
Likvider		2.583.043	2.698.850
Omsætningsaktiver		3.002.979	3.118.785
<hr/>			
Aktiver		11.502.979	10.118.785
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført overskud		-24.604.925	-25.422.004
Egenkapital		-24.479.925	-25.297.004
<hr/>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.991.669	25.550.622
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	116.097
Anden gæld		9.991.235	9.749.070
Kortfristede gældsforpligtelser		35.982.904	35.415.789
Gældsforpligtelser		35.982.904	35.415.789
<hr/>			
Passiver		11.502.979	10.118.785
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		
Forudsætninger for fortsat drift	7		
Medarbejderforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	-25.422.004	-25.297.004
Forslag til resultatdisponering		68.803	748.276	817.079
Overførsler				
Udligning negativ saldo		-68.803	68.803	0
Egenkapital 31. december 2024	125.000	0	-24.604.925	-24.479.925

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	68.803	-8.484.729
	68.803	-8.484.729

2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	1.520.990	13.608
	1.520.990	13.608

3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	757.616	429.680
Finansielle omkostninger i øvrigt	242.164	8.029.019
	999.780	8.458.699

4 Skat af årets resultat		
Regulering skat vedrørende tidligere år	-366.585	116.097
	-366.585	116.097

5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Andre værdipapirer	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024	8.564.729	17.654.284	7.090.459
Afgang	-8.564.729	0	-7.090.459
Kostpris 31. december 2024	0	17.654.284	0
Værdireguleringer 1. januar 2024	-8.564.729	-10.654.284	-7.090.459
Årets resultat	68.804	0	0
Årets værdireguleringer	0	1.500.000	7.090.459
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver	8.495.925	0	
Værdireguleringer 31. december 2024	0	-9.154.284	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	8.500.000	0

Noter

6 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PWR ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

7 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at moderselskabet PWR ApS i 2025 tilfører driftstilskud.

Moderselskabet PWR ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet gældende indtil generalforsamlingen vedrørende årsregnskabet 2025.

	2024	2023
8 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
